

Torben Brandi Holding IVS

Skelagervej 362, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 98 28 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Torben Brandi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Brandi Holding IVS Skelagervej 362 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 98 28 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Brandi Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	torbenbrandi, projektudvikling IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.172 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.843 mod 598.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.172	-1.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.178	599.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.187	-14
Resultat før skat	57.819	598.114
Skat af årets resultat	2.024	283
Andre skatter	0	0
Årets resultat	59.843	598.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.178	600.885
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-61.335	-55.388
Disponeret i alt	59.843	598.397

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	486.556	599.378
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.556</u>	<u>599.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>516.556</u>	<u>599.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	22	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>23.386</u>	<u>189.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.408</u>	<u>189.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.703</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.111</u>	<u>189.442</u>
	Aktiver i alt	<u>688.667</u>	<u>788.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	900	900
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.063	420.885
5 Overført resultat	392.628	120.963
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>602.591</u>	<u>595.648</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.214	736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.214</u>	<u>736</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	21.362	188.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.862</u>	<u>192.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.076</u>	<u>193.172</u>
Passiver i alt	<u>688.667</u>	<u>788.820</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.122	14
Andre finansielle omkostninger	65	0
	<u>2.187</u>	<u>14</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	900	900
Kostpris 31. december 2018	<u>900</u>	<u>900</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	598.478	-900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.178	599.378
Udbytte	-180.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>485.656</u>	<u>598.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>486.556</u>	<u>599.378</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
torbenbrandi, projektudvikling IVS	Aarhus	90 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	900	900
	<u>900</u>	<u>900</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	420.885	0
Resultatandel	67.178	600.885
Overføres til "Overført resultat"	-333.000	-180.000
	<u>155.063</u>	<u>420.885</u>
<p>I henhold til samtidighedsprincippet er udloddet udbytte for 2018 på kr. 333.000 i dattervirksomheden torbenbrandi, projektudvikling IVS ikke bundet til reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	120.963	-3.649
Årets overførte overskud eller underskud	-61.335	-55.388
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi"	333.000	180.000
	<u>392.628</u>	<u>120.963</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
